
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 30 d’octubre de 2020, de la directo-
ra general de Recursos Humans, per la que es publica 
la resolució definitiva del concurs general convocat per 
Resolució d’11 de desembre de 2019 i de l’adjudicació 
de places a qui haja superat el concurs oposició pel torn 
d’accés lliure convocat per la Resolució de 13 de desem-
bre de 2016, per a la provisió de llocs bàsics i de vacants, 
respectivament, del cos superior tècnic de salut pública de 
l’Administració de la Generalitat, escala de farmacèutics 
i farmacèutiques de Salut Pública (A1-S03-02), funcio-
naris i funcionàries d’administració especial, dependents 
de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública. 
[2020/9144]

RESOLUCIÓN de 30 de octubre de 2020, de la directo-
ra general de Recursos Humanos, por la que se publica la 
resolución definitiva de la convocatoria por la Resolución 
de 11 de diciembre de 2019, de concurso general y oferta 
de plazas a quienes han superado el concurso-oposición 
por el turno de acceso libre convocado por la Resolución 
de 13 de diciembre de 2016, para la provisión de puestos 
básicos y de vacantes, respectivamente, del cuerpo supe-
rior técnico de salud pública de la Administración de la 
Generalitat, escala de farmacéuticos y farmacéuticas de 
Salud Pública (A1-S03-02), funcionarios y funcionarias de 
administración especial, dependientes de la Conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública. [2020/9144]

De conformidad con las bases 6.6 y 7 de la Resolución de 13 de 
diciembre de 2016, del director general de Recursos Humanos y Econó-
micos, por la que se convoca concurso-oposición por el turno de acceso 
libre para la provisión de vacantes del cuerpo superior técnico de salud 
pública de la Administración de la Generalitat, escala de farmacéuticos/
as de Salud Pública (A1-S03-02), funcionarios/as de administración espe-
cial, dependientes de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública 
(DOGV 7946, 29.12.2016) y con las bases octava a decimocuarta de la 
Resolución de 11 de diciembre de 2019, de la directora general de Recur-
sos Humanos, por la que se convoca concurso general para la provisión de 
puestos básicos del cuerpo superior técnico de salud pública de la Admi-
nistración de la Generalitat, escala de farmacéuticos/as de Salud Pública 
(A1-S03-02), funcionarios/as de administración especial, dependientes de 
la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública y se oferta plazas a 
quienes han superado el concurso-oposición convocado por la Resolución 
de 13 de diciembre de 2016, del director general de Recursos Humanos 
y Económicos, por el turno de acceso libre para la provisión de vacantes 
del cuerpo superior técnico de salud pública de la Administración de la 
Generalitat, escala de farmacéuticos/as de Salud Pública (A1-S03-02), 
funcionarios/as de administración especial, dependientes de la Conse-
lleria de Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV 8702, 20.12.2019), 
transcurrido el plazo de reclamaciones tras la publicación de la resolución 
provisional y de conformidad con la relación definitiva elevada por la 
comisión de valoración, resuelvo:

Primero
Publicar en el anexo la resolución definitiva, que incluye:
a) Relación de la totalidad de personas concursantes funcionarias 

de carrera, ordenada de mayor a menor puntuación total, con indica-
ción de la puntuación obtenida por cada participante en cada uno de los 
apartados del baremo y la plaza adjudicada, en su caso, según el orden 
especificado en sus solicitudes. En esta relación figuran las personas 
que deben ser excluidas del concurso, con indicación de la causa que 
motiva su exclusión.

b) Relación de las personas comprendidas en el anexo IV de la reso-
lución de 11 de diciembre de 2019, de la directora general de Recursos 
Humanos (DOGV 8702, 20.12.2019), por el orden establecido en el 
mismo, incluyendo el puesto adjudicado a cada participante entre los 
sobrantes tras la adjudicación especificada en el punto anterior, según el 
orden de preferencia que han hecho constar en su solicitud.

Segundo
En fecha 15 de noviembre de 2020 deberá efectuarse el cese en los 

puestos de trabajo que estuvieran desempeñando las personas adjudica-
tarias incluidas en el punto a de la resolución definitiva y en fecha 16 
de noviembre de 2020 la toma de posesión de los destinos adjudicados.

No surtirá efecto alguno la renuncia al puesto de trabajo adjudi-
cado en este concurso salvo que, antes de finalizar el plazo de toma 
de posesión, se obtenga otro puesto por resolución de una convocato-
ria concurrente, tanto de concurso como de libre designación. En este 
caso, dentro de dicho plazo se deberá optar por uno de los puestos de 
trabajo adjudicados, mediante escrito dirigido a la Dirección General 
de Recursos Humanos, entendiéndose que renuncia al resto de puestos 
adjudicados en las convocatorias concurrentes.

De conformitat amb les bases 6.6 i 7 de la Resolució de 13 de 
desembre de 2016, del director general de Recursos Humans i Econò-
mics, per la qual es convoca concurs oposició pel torn d’accés lliure 
per a la provisió de vacants del cos superior tècnic de salut pública de 
l’Administració de la Generalitat, escala de farmacèutics/as de Salut 
Pública (A1-S03-02), funcionaris/as d’administració especial, depen-
dents de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV 
7946, 29.12.2016) i amb les bases octava a catorzena de la Resolució 
d’11 de desembre de 2019, de la directora general de Recursos Humans, 
per la qual es convoca concurs general per a la provisió de llocs bàsics 
del cos superior tècnic de salut pública de l’Administració de la Gene-
ralitat, escala de farmacèutics/ques de Salut Pública (A1-S03-02), fun-
cionaris/àries d’administració especial, dependents de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública i s’ofereix places als qui han superat el 
concurs oposició convocat per Resolució de 13 de desembre de 2016, 
del director general de Recursos Humans i Econòmics, pel torn d’accés 
lliure per a la provisió de vacants del cos superior tècnic de salut pública 
de l’Administració de la Generalitat, escala de farmacèutics/ques de 
salut pública (A1-S03-02), funcionaris/àries d’administració especi-
al, dependents de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública. 
(DOGV 8702, 20.12.2019), transcorregut el termini de reclamacions 
després de la publicació de la resolució provisional i vista la relació 
definitiva elevada per la comissió de valoració, resolc:

Primer
Publicar en l’annex la resolució definitiva, que inclou:
a) Relació de la totalitat de persones concursants funcionàries de 

carrera, ordenada de major a menor puntuació total, amb indicació de 
la puntuació obtinguda per cada participant en cadascun dels apartats 
del barem i la plaça adjudicada, si escau, segons l’ordre especificat en 
les seues sol·licituds. En aquesta relació figuren les persones que han 
de ser excloses del concurs, amb indicació de la causa que motiva la 
seua exclusió.

b) Relació de les persones compreses en l’annex IV de la resolució 
d’11 de desembre de 2019, de la directora general de Recursos Humans 
(DOGV 8702, 20.12.2019), per l’ordre establit en aquest, incloent el 
lloc adjudicat a cada participant entre els sobrants després de l’adjudi-
cació especificada en el punt anterior, segons l’ordre de preferència que 
han fet constar en la seua sol·licitud.

Segon
En data 15 de novembre de 2020 haurà d’efectuar-se el cessament 

en els llocs de treball que estigueren exercint les persones adjudicatàries 
incloses en el punt a de la resolució definitiva i en data 16 de novembre 
de 2020 la presa de possessió de les destinacions adjudicades.

No farà cap efecte la renúncia al lloc de treball adjudicat en aquest 
concurs llevat que, abans de finalitzar el termini de presa de possessió, 
s’obtinga un altre lloc per resolució d’una convocatòria concurrent, tant 
de concurs com de lliure designació. En aquest cas, dins d’aquest ter-
mini s’haurà d’optar per un dels llocs de treball adjudicats, mitjançant 
escrit dirigit a la Direcció General de Recursos Humans, entenent-se 
que renuncia a la resta de llocs adjudicats en les convocatòries concur-
rents.



A estos efectos, se entiende que dos convocatorias son concurrentes 
cuando en la fecha de finalización del plazo de presentación de instan-
cias de una de ellas, no se hubiera publicado la resolución de adjudica-
ción de la otra.

Si la persona adjudicataria de un puesto de trabajo incluida en el 
punto a) de la resolución definitiva procede de una situación de exce-
dencia voluntaria por interés particular y no estuviera integrada en 
ningún cuerpo ni escala, será integrada de oficio mediante resolución 
simultánea a la toma de posesión en el cuerpo y escala correspondiente 
al puesto adjudicado.

Si el personal adscrito provisionalmente a alguno de los puestos 
convocados para su provisión en la resolución de 11 de diciembre de 
2019, de la directora general de Recursos Humanos (DOGV 8702, 
20.12.2019), no resultara adjudicatario de ninguno de ellos y el puesto 
que ocupa provisionalmente fuera adjudicado en el presente concurso, 
será adscrito provisionalmente a otro puesto.

El personal que hubiera accedido a nombramiento provisional por 
mejora de empleo en aplicación de lo previsto en la disposición transito-
ria tercera del Decreto 3/2017 y obtenga destino en el presente concur-
so, podrá optar por permanecer en dicho nombramiento o incorporarse 
al destino adjudicado en el concurso.

La opción deberá comunicarse al Servicio de Planificación, Selec-
ción y Provisión de Personal en el plazo de 10 días naturales desde la 
publicación de la resolución de adjudicación, entendiendo que en el 
supuesto de no ejercer opción elige la incorporación al puesto de trabajo 
obtenido en el concurso.

Tercero
Acordar nombrar funcionario/a de carrera a las personas aprobadas 

en el concurso-oposición por el turno de acceso libre para la provisión 
de vacantes del cuerpo superior técnico de salud pública de la Adminis-
tración de la Generalitat, escala de farmacéuticos/as de Salud Pública 
(A1-S03-02), funcionarios/as de administración especial, dependientes 
de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV 7946, 
29.12.2016), en el cuerpo y escala citados y en los puestos que figuran 
en el punto b de la resolución definitiva.

El plazo de toma de posesión será de un mes y comenzará el día 16 
de noviembre de 2020 y acabará el 16 de diciembre de 2020.

Perderán los derechos derivados de su participación en el proceso 
selectivo quienes, transcurrido dicho plazo, no se hayan incorporado a 
su destino, salvo causa de fuerza mayor o imposibilidad así apreciada, 
previa audiencia del interesado, mediante resolución motivada de la 
directora general de Recursos Humanos.

La presente resolución pone fin a la vía administrativa. De confor-
midad con los artículos 112, 114, 115, 123 y 124, de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas, así como con los artículos 8, 14.2 y 46 de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción contencioso-admi-
nistrativa, las personas interesadas podrán interponer recurso de repo-
sición, con carácter potestativo, ante el mismo órgano que ha dictado 
esta resolución en el plazo de un mes a contar del día siguiente al de 
su publicación o, alternativamente, interponer recurso contencioso-ad-
ministrativo ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo de la 
ciudad de Valencia, o aquel en cuya circunscripción tenga la persona 
recurrente su domicilio, en el plazo de dos meses a contar desde el día 
siguiente al de la publicación de la presente resolución, sin perjuicio de 
que puedan ejercitar, en su caso, cualquier otro que estimen procedente.

València, 30 de octubre de 2020.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

A aquest efecte, s’entén que dues convocatòries són concurrents 
quan en la data de finalització del termini de presentació d’instàncies 
d’una d’aquestes, no s’haguera publicat la resolució d’adjudicació de 
l’altra.

Si la persona adjudicatària d’un lloc de treball inclosa en el punt a) 
de la resolució definitiva procedeix d’una situació d’excedència volun-
tària per interés particular i no estiguera integrada en cap cos ni escala, 
serà integrada d’ofici mitjançant resolució simultània a la presa de pos-
sessió en el cos i escala corresponent al lloc adjudicat.

Si el personal adscrit provisionalment a algun dels llocs convocats 
per a la seua provisió en la resolució d’11 de desembre de 2019, de la 
directora general de Recursos Humans (DOGV 8702, 20.12.2019), no 
resultara adjudicatari de cap d’ells i el lloc que ocupa provisionalment 
fora adjudicat en el present concurs, serà adscrit provisionalment a un 
altre lloc.

El personal que haguera accedit a nomenament provisional per 
millora d’ocupació en aplicació del que es preveu en la disposició tran-
sitòria tercera del Decret 3/2017 i obtinga destinació en el present con-
curs, podrà optar per romandre en aquest nomenament o incorporar-se 
a la destinació adjudicada en el concurs.

L’opció haurà de comunicar-se al Servei de Planificació, Selecció i 
Provisió de Personal en el termini de 10 dies naturals des de la publica-
ció de la resolució d’adjudicació, entenent que, en el supòsit de no exer-
cir opció, tria la incorporació al lloc de treball obtingut en el concurs.

Tercer
Acordar nomenar funcionari/ària de carrera a les persones aprova-

des en el concurs oposició pel torn d’accés lliure per a la provisió de 
vacants del cos superior tècnic de salut pública de l’Administració de la 
Generalitat, escala de farmacèutics/iques de Salut Pública (A1-S03-02), 
funcionaris/àries d’administració especial, dependents de la Conselleria 
de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV 7946, 29.12.2016), en el 
cos i escala citats i en els llocs que figuren en el punt b de la resolució 
definitiva.

El termini de presa de possessió serà d’un mes i començarà el dia 16 
de novembre de 2020 i acabarà el 16 de desembre de 2020.

Perdran els drets derivats de la seua participació en el procés selec-
tiu els qui, transcorregut aquest termini, no s’hagen incorporat a la seua 
destinació, excepte causa de força major o impossibilitat apreciada així, 
prèvia audiència de la persona interessada, mitjançant resolució moti-
vada de la directora general de Recursos Humans.

La present resolució posa fi a la via administrativa. De conformi-
tat amb els articles 112, 114, 115, 123 i 124, de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques, així com amb els articles 8, 14.2 i 46 de la Llei 29/1998, de 
13 de juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, les 
persones interessades podran interposar recurs de reposició, amb caràc-
ter potestatiu, davant el mateix òrgan que ha dictat aquesta resolució en 
el termini d’un mes, comptador des de l’endemà de la seua publicació 
o, alternativament, interposar recurs contenciós administratiu davant el 
jutjat contenciós administratiu de la ciutat de València, o aquell en la 
circumscripció de la qual tinga la persona recurrent el seu domicili, en 
el termini de dos mesos, comptadors des de l’endemà de la publicació 
de la present resolució, sense perjudici que puguen interposar, si escau, 
qualsevol altre que estimen procedent.

València, 30 d’octubre de 2020.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.



ANNEX
Resolució definitiva

a) Relació de la totalitat de persones concursants funcionàries de carrera:

DNI/NIE Cognoms, nom A.1 A.2 A B.1 B.2 B C.1 C.2.a C.2.b C.2.c C.2 C.3 C.4 C D E Total Lloc Centre de 
treball

DNI/NIE Cognoms, nom Exclusió i causa que la motiva

***2103** GARCIA LEON, CARIDAD PAZ EXCLOSA per no estar integrada en el cos superior tècnic de salut pública de l’Administració de la 
Generalitat, escala de farmacèutics/ques de Salut Pública (A1-S03-02) [base primera I B) b) 3]

Codi Descripció
A.1 Antiguitat (màxim 10 punts)
A.2 Temps de pertinença al cos (màxim 10 punts)
A Antiguitat i pertinença al cos (màxim 20 punts) (A.1+A.2)
B.1 Grau de desenvolupament professional reconegut
B.2 Grau de nivell competencial reconegut igual o superior al del lloc sol·licitat
B Carrera professional (màxim 5 punts) (B.1+B.2)
C.1 Titulacions acadèmiques oficials (màxim 3 punts)
C.2.a Cursos rebuts
C.2.b Docència impartida
C.2.c Altres títols de postgrau expedits per les universitats
C.2 Cursos de formació i perfeccionament (màxim 7 punts) (C.2.a + C.2.b+ C.2.c)
C.3 Coneixements de valencià (màxim 7 punts)
C.4 Coneixements d’idiomes comunitaris
C Formació (màxim 20 punts) (C.1+C.2+C.3+C.4)
D Exercici com a personal funcionari de carrera en llocs d’igual o superior nivell competencial (màxim 5 punts)
E Víctimes del terrorisme o víctimes de violència de gènere
Total Puntuació total del concurs de mèrits (màxim 60 punts) (A+B+C+D+E)

b) Relació de les persones compreses en l’annex IV de la Resolució d’11 de desembre de 2019, de la directora general de Recursos Humans 
(DOGV 8702, 20.12.2019):

DNI/NIE Cognoms, Nom Lloc Centre de treball
***0316** MOLINA PERIZ, EVA MARIA 59491 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA DE CASTELLÓ

***9368** MC ALLISTER BYKALUK, CLAUDIA 
BEATRIZ 60711 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA DIRECCIÓ GENERAL DE SALUT PÚBLICA DE 

VALÈNCIA
***6327** ALGARRA GUIJARRO, FELIPE 58804 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA DE MANISES
***5875** BELLVER SOTO, MARIA JULIA 59310 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA DE TORRENT
***0450** BERTO NAVARRO, LUISA MARIA 58799 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA DE GANDIA
***7233** FOLCH MONFORT, NATIVIDAD MARIA 59040 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA DE CASTELLÓ
***8675** BUENDIA FUENTES, MARIA AMPARO 60533 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA VALÈNCIA I
***6003** MERINO SUAREZ, MARIA TERESA 58796 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA D’ALACANT
***3297** OLIVARES MARTINEZ, HELENA 59439 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA DE GANDIA
***2366** CODOÑER LOPEZ, MARIA DEL PILAR 58803 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA DE TORRENT
***7955** COMENDADOR JIMENEZ, BEGOÑA 59243 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA D’ALACANT
***2069** FERNANDEZ VIDAL, LOURDES LETICIA 61241 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA VALÈNCIA II
***5627** NAVARRO HERNANDEZ, SARA 58797 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA D’ELDA
***8997** NAVARRO CALDERON, ELENA 59160 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA VALÈNCIA I
***7067** IVORRA VILAPLANA, LORENA MARIA 64710 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA D’ALACANT
***4127** MORAGUES BOLUFER, MARIA ISABEL 60343 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA DE MANISES

***6261** FELIPE GARCIA, MARIA CRISTINA – 
Diversidad Funcional 59440 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA DE TORRENT

***6192** MARTINEZ LOPEZ, SUSANA 59238 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA VALÈNCIA II
***7799** MARTINEZ SELVA, MARIA ISABEL 59041 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA VALÈNCIA II
***4512** MARTINEZ DOMINGUEZ, MARIA EUGENIA 58793 FARMACÈUTICO/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA SAGUNT
***3165** SAN JOSE LLUCH, SIRA 58800 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA DE BENIDORM
***3533** MALDONADO MONTORO, MERCEDES 64711 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA D’ALACANT
***8944** SOLA CANOS, ANA MARIA 60708 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA DE CASTELLÓ
***8338** GARCIA OCAÑA, ANTONINO 58805 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA D’UTIEL
***6105** RUBIALES GUTIERREZ, EDUARDO 59244 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA D’ELX
***6895** LOPEZ MONTERO, MARIA DEL PILAR 62871 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA D’ELX
***3437** OLIVARES MARTINEZ, ANNA 60342 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA DE DÉNIA
***7546** NAVARRO DIAZ, JAVIER 59576 FARMACÈUTIC/A SALUT PÚBLICA CENTRE DE SALUT PÚBLICA VALÈNCIA II

* * * * *



ANEXO
Resolución definitiva

a) Relación de la totalidad de personas concursantes funcionarias de carrera:

DNI/NIE Apellidos, nombre A.1 A.2 A B.1 B.2 B C.1 C.2.a C.2.b C.2.c C.2 C.3 C.4 C D E Total Puesto Centro de 
trabajo

DNI/NIE Apellidos, nombre Exclusión y causa que la motiva

***2103** GARCIA LEON, CARIDAD PAZ EXCLUIDA por no estar integrada en el cuerpo superior técnico de salud pública de la Administración de la 
Generalitat, escala de farmacéuticos/as de Salud Pública (A1-S03-02) [base primera I B) b) 3]

Código Descripción
A.1 Antigüedad (máximo 10 puntos)
A.2 Tiempo de pertenencia al cuerpo (máximo 10 puntos)
A Antigüedad y pertenencia al cuerpo (máximo 20 puntos) (A.1+A.2)
B.1 Grado de desarrollo profesional reconocido
B.2 Grado de nivel competencial reconocido igual o superior al del puesto solicitado
B Carrera profesional (máximo 5 puntos) (B.1+B.2)
C.1 Titulaciones académicas oficiales (máximo 3 puntos)
C.2.a Cursos recibidos
C.2.b Docencia impartida
C.2.c Otros títulos de post-grado expedidos por las universidades
C.2 Cursos de formación y perfeccionamiento (máximo 7 puntos) (C.2.a + C.2.b+ C.2.c)
C.3 Conocimientos de valenciano (máximo 7 puntos)
C.4 Conocimientos de idiomas comunitarios
C Formación (máximo 20 puntos) (C.1+C.2+C.3+C.4)
D Desempeño como personal funcionario de carrera en puestos de igual o superior nivel competencial (máximo 5 puntos)
E Víctimas del terrorismo o víctimas de violencia de género
Total Puntuación total del concurso de méritos (máximo 60 puntos) (A+B+C+D+E)

b) Relación de las personas comprendidas en el anexo IV de la Resolución de 11 de diciembre de 2019, de la directora general de Recursos 
Humanos (DOGV 8702, 20.12.2019):

DNI/NIE Apellidos, nombre Puesto Centro de trabajo
***0316** MOLINA PERIZ, EVA MARIA 59491 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE CASTELLÓ

***9368** MC ALLISTER BYKALUK, CLAUDIA BEATRIZ 60711 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA DIRECCION GENERAL DE SALUD PÚBLICA 
DE VALÈNCIA

***6327** ALGARRA GUIJARRO, FELIPE 58804 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE MANISES
***5875** BELLVER SOTO, MARIA JULIA 59310 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE TORRENT
***0450** BERTO NAVARRO, LUISA MARIA 58799 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE GANDIA
***7233** FOLCH MONFORT, NATIVIDAD MARIA 59040 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE CASTELLÓ
***8675** BUENDIA FUENTES, MARIA AMPARO 60533 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA VALÈNCIA I
***6003** MERINO SUAREZ, MARIA TERESA 58796 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE ALICANTE
***3297** OLIVARES MARTINEZ, HELENA 59439 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE GANDIA
***2366** CODOÑER LOPEZ, MARIA DEL PILAR 58803 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE TORRENT
***7955** COMENDADOR JIMENEZ, BEGOÑA 59243 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE ALICANTE
***2069** FERNANDEZ VIDAL, LOURDES LETICIA 61241 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA VALÈNCIA II
***5627** NAVARRO HERNANDEZ, SARA 58797 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE ELDA
***8997** NAVARRO CALDERON, ELENA 59160 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA VALÈNCIA I
***7067** IVORRA VILAPLANA, LORENA MARIA 64710 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE ALICANTE
***4127** MORAGUES BOLUFER, MARIA ISABEL 60343 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE MANISES

***6261** FELIPE GARCIA, MARIA CRISTINA – 
Diversidad Funcional 59440 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE TORRENT

***6192** MARTINEZ LOPEZ, SUSANA 59238 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA VALÈNCIA II
***7799** MARTINEZ SELVA, MARIA ISABEL 59041 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA VALÈNCIA II
***4512** MARTINEZ DOMINGUEZ, MARIA EUGENIA 58793 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA SAGUNTO
***3165** SAN JOSE LLUCH, SIRA 58800 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE BENIDORM
***3533** MALDONADO MONTORO, MERCEDES 64711 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE ALICANTE
***8944** SOLA CANOS, ANA MARIA 60708 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE CASTELLÓ
***8338** GARCIA OCAÑA, ANTONINO 58805 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE UTIEL
***6105** RUBIALES GUTIERREZ, EDUARDO 59244 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE ELCHE
***6895** LOPEZ MONTERO, MARIA DEL PILAR 62871 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE ELCHE
***3437** OLIVARES MARTINEZ, ANNA 60342 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA DE DENIA
***7546** NAVARRO DIAZ, JAVIER 59576 FARMACÉUTICO/A SALUD PÚBLICA CENTRO DE SALUD PÚBLICA VALÈNCIA II


		2020-11-03T13:46:17+0100
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




